
Id: 99E61D06-BDB5-41AE-8DCD-C4D6D5D7A785. Przyjety Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 169/2020 

ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 120/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego w sprawie zmiany planu 

rzeczowego wykorzystania środków gromadzonych  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w 2020 roku 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 402 ust. 4 i 6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 roku poz. 1219 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega plan rzeczowy wykorzystania środków gromadzonych z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w 2020r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu 

w Starachowicach nr 51/2020 z dnia 14.05.2020 r., dotyczącej planu rzeczowego wykorzystania 

środków gromadzonych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 roku, zmieniony uchwałą 

nr 120/2020 z dnia 09.09.2020 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiemnr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

 

Piotr Babicki  

Wicestarosta – Dariusz Dąbrowski  

 

Członkowie Zarządu: 

Jerzy Materek 

 

Robert Sowula 

 

Ryszard Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 99E61D06-BDB5-41AE-8DCD-C4D6D5D7A785. Przyjety Strona 2 

 

Uzasadnienie 

W związku ze zwiększeniem dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zmianie uległ plan rzeczowy ich wykorzystania w 2020 roku. Nadwyżka 

ta przekazana została na poczet zabezpieczenia na wypadek zagrożeń ekologicznych oraz 

utrzymania parkingu dla pojazdów przewożących odpady.  

 Dyrektor Wydziału 

 Nieruchomości, Leśnictwa  

i Ochrony Środowiska 

  

 Elżbieta Kita 

 


